
 

COMUNE DI CAPPELLE SUL TAVO 
SETTORE III - SETTORE TECNICO 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 68 del 21/02/2020 

REGISTRO GENERALE N. 68 del 21/02/2020 
 

Determina N. 24 del 04/02/2020 del Responsabile di Settore. 

 
OGGETTO: Fornitura carta per fotocopiatrice A4 - Affidamento alla ditta Stylgrafix Italiana Spa - CIG 

Z222BDECCF 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 

 
 
Premesso che  : 

• con deliberazione del   Consiglio Comunale   n.  18  del   10.04.2019 , dichiarata immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione    2019/ 2021;  

• con decreto sindacale n. 38   del 30.07.2019   è stata attribuito al sottoscritto la responsabilità del 
settore III°; 

• è in fase di predisposizione  il bilancio dell’Ente per gli anno 2020/2022; 
 

Coinsiderato che si rende necessario acquistare con urgenza  procedere all’acquisto di carta per fotocopiatrice   A4 

indispensabile per garantire i servizi dell’Ufficio Tecnico Comunale; 

 

Che al fine di poter acquistare quanto necessario, quest’Ufficio è stato richiesto per le vi brevi alla ditta    Stylgrafix 

Italiana Spa  con sede in via Charta 77 n. 2 – 550018 Scandicci (Fi) – P.Iva 03103490482  , di fornire apposito 

preventivo di spesa;   

  

Che  la suddetta ditta   Stylgrafix Italiana Spa  con sede in via Charta 77 n. 2 – 550018 Scandicci (Fi) – P.Iva 

03103490482 ,  ha fornito per la fornitura della carta per fotocopiatrice  in formato A4 ,  apposito preventivo di spesa   

datato 03.02.2020 acquisito agli atti del Comune  in pari data  con prot. n. 991  - dell’importo complessivo di € 85,50    

oltre  iva  e così per complessivi  € 104,31; 

 

Che in relazione alle operazioni da effettuare ed ai fini della tracciabilità finanziaria è stato richiesto il CIG  Z222BDECCF; 

 

Che il DURC  risulta regolare  e riporta l’identificativo protocollo  INPS_17545573  con scadenza validità al 08.02.2020; 

 

Considerata l’esiguità dell’importo, e che la disposizione di legge consente l’acquisizione diretta, si ritiene opportuno ed 

urgente procedere immediatamente  tramite il sistema del mercato elettronico della pubblica amministrazione gestito da  

Consip spa, e ciò per consentire a questo settore la regolare predisposizione degli atti amministrativi;  

  

D E T E R M I N A 
  

           Per i motivi di cui in narrativa è cenno provvedere a: 

 

• Affidare alla società  Stylgrafix Italiana Spa  con sede in via Charta 77 n. 2 – 550018 Scandicci (Fi) – P.Iva 
03103490482  la fornitura  della carta per fotocopiatrice A4   dell’importo di complessivi € 85,50 oltre iva al 22 
% e cosi per complessivi di  € 104,31; 

 

• Imputare, la  somma  di 104,31  a favore della società sopra indicata per come appresso : 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 68 del 21/02/2020 

 

Capitolo / Articolo 1620  /  2 

Cod. Mecc.  DPR 194/96 1010602 00 

Missione / Programma /Titolo 01 / 06 / 1 

Identificativo conto Fin. (V liv. Piano dei Conti) 1.03.01.02.001 

CP/FPV CP 

Esercizio di Esigibilità  Anno  2020 = € 104,31  

  

      -   Dare atto  che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria; 

 

-           Liquidare,  senza ulteriore separata determinazione,   alla soc. Stylgrafix Italiana Spa, come sopra meglio 
individuata,  dopo la  regolare fornitura , la somme   fatturate nei limiti dell’importo impegnato a condizione  di 
regolarità del DURC. 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 83 del 04/02/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Arch.  SPOLETI GIUSEPPE in data 

04/02/2020. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 83 del 04/02/2020 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Dati contabili: 

IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2020 1620 90 1 01 06 1 03 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati 104,31 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore  BREGGIA ANNA il 21/02/2020. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 91 

Il 21/02/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 68 del 21/02/2020 con oggetto: 

Fornitura carta per fotocopiatrice A4 - Affidamento alla ditta Stylgrafix Italiana Spa - CIG 

Z222BDECCF 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 68 del 21/02/2020 

Nota di pubblicazione firmata da Arch. SPOLETI GIUSEPPE il 21/02/2020.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


